
Международные спортивные игры детей Городов-героев.

Легкая атлетика
30 апреля-4 мая 2025 г.

ОК Лужники  ССЯ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег 100 м автохронометраж

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ
Забеги 1 мая 10.45

Финал 1 мая 12.20

Место Фамилия, имя Дата Кв Город Организация Результат вып.разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Зимин Егор 17.04.2010 1 Москва РОО ФЛАМ  11.42  11.39 1 25 Миллер В.И.

2 Краснов Александр 16.09.2010 2 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север"  11.91  11.87 2 22 Ткачук Э.А., Магницкий М.В.

3 Макаров Арсений 14.03.2010 3 Санкт-Петербург ГБУ ДО СШОР № 2 Московского района  11.96  11.89 2 20 Лапина Н.П.

4 Мурзин Максим 02.06.2010 1 Минская ГУ "ДЮСШ №3 г.Молодечно"  12.12  12.00 19 Рубан А.Ю., Фортунов И.А.

5 Акиньшин Александр 10.02.2010 3 Мурманск МАУ ДО СШОР № 4  12.01  12.07 2 18 Кацан В.В.

6 Кобринец Михаил 12.03.2011 2 Брест МСиТ  12.26  12.07 17 Сокол И.В., Мингазет Г.Д.

7 Кочерго Матвей 14.01.2011 1 Минская ГУ "ДЮСШ №3 г.Молодечно"  12.24  12.10 3 16 Рубан А.Ю., Фортунов И.А.

8 Егоров Дмитрий 09.05.2011 3 Тула МБУДО СШОР "Легкая атлетика"  12.22  12.11 15 Регурецкий О.О.

9 Лепешкин Егор 12.02.2010 2 Севастополь ГБОУ ДО "ГЦССПС"  12.26 3 14 Федотова Л.В.

10 Марков Дмитрий 08.04.2010 2 Керчь   12.33 3 13 Гуцуляк А. И.

11 Горбунов Артур 16.04.2010 2 Мурманск МАУ ДО СШОР № 4  12.37 3 12 Финский Р.Ф.

12 Юрцевич Егор 26.11.2010 2 Брест МСиТ  12.40 11 Соболевская А.А.

13 Чехов Владислав 24.03.2010 2 Севастополь ГБУ ДО г.Севастополя "СШ№6"  12.42 3 10 Забиякин В.В.

13 Гречнев Дмитрий 18.06.2010 3 Тула МБУДО СШОР "Легкая атлетика"  12.42 3 10 Осетрова Т.Б.-Осетров А.И.

15 Стебловский Игорь 25.01.2011 3 Керчь   12.59 3 8 Гуцуляк А. И.

16 Зайцев Илья 18.01.2011 2 Новороссийск МБУ ДО "СШОР "Атлетика"  12.72 3 7 Анопка А.Е.

17 Кренев Кирилл 03.01.2010 2 Волгоград МБУ ДО СШОР № 10  12.78 1ю 6 Мартюшев А.С.

18 Проскурнов Максим 09.09.2010 3 Волгоград МБЦ ДО СШОР № 16  12.85 1ю 5 Мирошниченко Т.М.

19 Галиуллин Арсений 08.06.2010 2 Новороссийск МБУ ДО "СШОР "Атлетика"  12.89 1ю 4 Павлова Ю.В.

20 Кушнерев Дмитрий 01.02.2010 3 Смоленск СОГБОУДО "СШОР им. Ф.Т.Михеенко"  13.05 1ю 3 Арсенова А.Е.

21 Комарчук Виталий 19.04.2011 3 Смоленск СОГБОУДО "СШОР им. Ф.Т.Михеенко"  13.07 1ю 2 Арсенова А.Е.

                                  Гл. судья

                                  Гл. секретарь

Приходько Т.А.           ССВК

Приходько А.М.          СС1К



Международные спортивные игры детей Городов-героев.

Легкая атлетика
30 апреля-4 мая 2025 г.

ОК Лужники  ССЯ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег 200 м автохронометраж

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ
Забеги 3 мая 10.40

Финал 3 мая 12.20

Место Фамилия, имя Дата Кв Город Организация Результат вып.разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Краснов Александр 16.09.10 2 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север"  24.12 1,1  23.52 0.0 2 25 Ткачук Э.А., Магницкий М.В.

2 Мурзин Максим 02.06.10 1 Минская ГУ "ДЮСШ №3 г.Молодечно"  24.31 1,2  23.86 0.0 2 22 Рубан А.Ю., Фортунов И.А.

3 Кутузов Кирилл 04.03.10 2 Санкт-Петербург ГБУ ДО СШОР по легкой атлетике и фехтованию Выборгского района  24.36 1,2  23.90 0.0 2 20 Сечко Л.М.

4 Кобринец Михаил 12.03.11 2 Брест МСиТ  24.45 1,2  23.93 0.0 2 19 Сокол И.В., Мингазет Г.Д.

5 Шамшин Владимир 05.05.10 2 Новороссийск МБУ ДО "СШОР "Атлетика"  24.50 0.0  24.45 0.0 2 18 Анопка А.Е.

6 Рудаков Семен 23.06.10 1 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  24.82 1,1  24.58 0.0 2 17 Герасимова Е.А.

7 Смирнов Дмитрий 02.09.10 3 Мурманск МАУ ДО СШОР № 4  24.73 1,2  24.72 0.0 3 16 Фарутин Н.В.

8 Лушкин Григорий 19.05.10 2 Тула МБУДО СШОР "Легкая атлетика"  24.88 1,2  26.60 0.0 3 15 Маринов А.В.

9 Баранов Арсений 24.01.11 2 Тула МБУДО СШОР "Легкая атлетика"  24.91 0.0 3 14 Новова В.Н. - Левина Т.В.

10 Чехов Владислав 24.03.10 2 Севастополь Гбу ДО г.Севастополя "СШ№6"  24.98 0.0 3 13 Забиякин В.В.

11 Горбунов Артур 16.04.10 2 Мурманск МАУ ДО СШОР № 4  25.08 0.0 3 12 Финский Р.Ф.

12 Демичев Марк 23.01.10 3 Брест МСиТ  25.34 0.0 3 11 Соболевская А.А.

13 Погребняк Максим 21.05.10 3 Севастополь ГБУ ДО г.Севастополя "СШ№6"  25.43 0.0 3 10 Забиякин В.В.

14 Старынин Платон 19.03.10 2 Волгоград МБУ ДО СШ № 5  25.48 1,1 3 9 Севидова Е.М.

15 Ясиницкий Демьян 23.01.11 1 Смоленск СОГБОУДО "СШОР им. Ф.Т.Михеенко"  25.61 0.0 3 8 Арсенова А.Е.

16 Литвиненко Даниил 03.04.10 3 Керчь   25.68 1,2 3 7 Гуцуляк А. И.

17 Худов Артём 07.07.10 3 Волгоград МБЦ ДО СШОР № 16  25.77 1,1 3 6 Задорожная Л.Н.

18 Галиуллин Арсений 08.06.10 2 Новороссийск МБУ ДО "СШОР "Атлетика"  25.86 1,1 3 5 Павлова Ю.В.

19 Комарчук Виталий 19.04.2011 3 Смоленск СОГБОУДО "СШОР им. Ф.Т.Михеенко"  27.16 0.0 1ю 4 Арсенова А.Е.
20 Литвиненко Давид 08.08.12 2ю Керчь  29.42 0.0 2ю 3 Гуцуляк А. И.

                                  Гл. судья

                                  Гл. секретарь

Приходько Т.А.           ССВК

Приходько А.М.          СС1К



Международные спортивные игры детей Городов-героев.

Легкая атлетика
30 апреля-4 мая 2025 г.

ОК Лужники  ССЯ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег 400 м автохронометраж, круг 400 м

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ
Финальные забеги 1 мая 11.40

Место Фамилия, имя Дата Кв Город Организация Результат вып.разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Лушкин Григорий 19.05.2010 2 Тула МБУДО СШОР "Легкая атлетика"  52.64 2 25 Маринов А.В.

2 Кутузов Кирилл 04.03.2010 2 Санкт-Петербург ГБУ ДО СШОР по легкой атлетике и фехтованию Выборгского района  53.09 2 22 Сечко Л.М.

3 Воробьев Кирилл 15.05.2011 3 Санкт-Петербург СПб ГБПОУ
 "Олимпийские надежды"  53.25 2 20 Петрова И.С.

4 Николенко Денис 19.05.2010 1 Минская ГУ "Пуховическая ДЮСШ"  53.91 19 Зеленка П.В.

5 Шамшин Владимир 05.05.2010 2 Новороссийск МБУ ДО "СШОР "Атлетика"  54.25 2 18 Анопка А.Е.

6 Евграфов Максим 22.02.2011 2 Минская У "ДЮСШ ОАО "Зенит-БелОМО"  54.28 17 Лазовик А.В.

7 Баранов Арсений 24.01.2011 2 Тула МБУДО СШОР "Легкая атлетика"  54.47 2 16 Новова В.Н. - Левина Т.В.

8 Сосновский Александр 28.08.2010 3 Москва МК СШОР Север  54.52 2 15 Смолянский П.Г.

9 Смирнов Дмитрий 02.09.2010 3 Мурманск МАУ ДО СШОР № 4  55.34 2 14 Фарутин Н.В.

10 Павлов Егор 15.01.2010 2 Новороссийск МБУ ДО "СШОР "Атлетика"  55.54 2 13 Павлова Ю.В.

11 Климчук Антон 20.10.2010 2 Брест МСиТ  56.05 12 Сокол И.В., Мингазет Г.Д.

12 Демичев Марк 23.01.2010 3 Брест МСиТ  56.75 11 Соболевская А.А.

13 Старынин Платон 19.03.2010 2 Волгоград МБУ ДО СШ № 5  57.81 3 10 Севидова Е.М.

14 Худов Артём 07.07.2010 3 Волгоград МБЦ ДО СШОР № 16  58.28 3 9 Задорожная Л.Н.

15 Литвиненко Даниил 03.04.2010 3 Керчь   58.64 3 8 Гуцуляк А. И.

16 Постойко Иван 10.09.2010 2 Севастополь ГБУ ДО г.Севастополя "СШ№6"  58.70 3 7 Забиякин В.В.

17 Иванов Максим 12.07.2010 3 Мурманск МАУ ДО СШОР № 4  58.72 3 6 Кацан В.В.

18 Литвиненко Давид 08.08.2012 2ю Керчь  1:07.05 2ю 5 Гуцуляк А. И.

                                  Гл. судья

                                  Гл. секретарь

Приходько Т.А.           ССВК

Приходько А.М.          СС1К



Международные спортивные игры детей Городов-героев.

Легкая атлетика
30 апреля-4 мая 2025 г.

ОК Лужники  ССЯ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег 100 м автохронометраж

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ
Забеги 1 мая 10.35

Финал 1 мая 12.15

Место Фамилия, имя Дата Кв Город Организация Результат вып.разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Баскакова Елена 21.02.2010 1 Москва ГБУ ДО "МГФСО"  12.72  12.76 1 25 Афанасьев И.М.

2 Вознякова София 23.10.2010 КМС Минская УО "МГОУОР"  12.86  12.87 22 Котович С.А., Сычёв В.А.

3 Либерова Ксения 09.08.2010 1 Мурманск МАУ ДО СШОР № 4  12.87  12.97 1 20 Семенов Р.В.

4 Воронкевич Валерия 15.03.2010 1 Тула МБУДО СШОР "Легкая атлетика"  12.94  13.04 1 19 Вавина И.Г.

5 Карнаухова Мария 21.09.2011 1 Волгоград МБУ ДО СШ № 5  13.12  13.27 2 18 Полякова С.И.

6 Богданова Злата 11.09.2010 I Санкт-Петербург ГБУ ДО СШОР № 1 Невского района 
Санкт-Петербурга  13.19  13.29 2 17 Стройкова Н.В.

7 Талаквадзе Злата 03.01.2011 1 Новороссийск МБУ ДО "СШОР "Атлетика"  12.88  13.33 1 16 Павлова Ю.В.

8 Соболева Ксения 05.08.2010 1 Новороссийск МБУ ДО "СШОР "Атлетика"  13.15  13.66 2 15 Гадельшин М.Ф.

9 Тыминская Алина 29.07.2010 I Брест МСиТ  13.27 14 Хаткевич Б.Н.

10 Коржакова Стефания 29.12.2010 1 Смоленск СОГБОУДО "СШОР им. Ф.Т.Михеенко"  13.36 2 13 Арсенова А.Е.

11 Федорова Диана 30.04.2011 2 Севастополь ГБУ ДО г. Севастополя "СШ№6"  13.39 2 12 Паклин И.В.

12 Кнюх Софья 20.03.2010 2 Мурманск МАУ ДО СШОР № 4  13.46 2 11 Кацан В.В.

13 Кемеж Виктория 19.01.2010 I Санкт-Петербург ГБУ ДО СШОР 
Кировского района СПб  13.50 2 10 Козловская М.А.

14 Мороз Милана 03.11.2010 2 Брест МСиТ  13.53 9 Сидорук А.Т.

15 Шульгина Ксения 28.01.2011 2 Тула МБУДО СШОР "Легкая атлетика"  13.63 2 8 Маринов А.В.

16 Сечина Анастасия 17.03.2010 2 Волгоград МБЦ ДО СШОР № 16  13.64 2 7 Мирошниченко Т.М.

17 Радченко София 21.01.2010 1юн Севастополь ГБОУ ДО "ГЦССПС"  13.67 2 6 Федотова Л.В.

18 Полтавская Екатерина 16.06.2011 2 Керчь  13.72 2 5 Гуцуляк А. И.

19 Пищулина Виктория 22.08.2011 2 Керчь  13.79 2 4 Гуцуляк А. И.

20 Анфиногенова Кира 27.04.2010 2 Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике  14.03 3 3 Авдеев М.А. Иванова Л.А.

                                  Гл. судья

                                  Гл. секретарь

Приходько Т.А.           ССВК

Приходько А.М.          СС1К



Международные спортивные игры детей Городов-героев.

Легкая атлетика
30 апреля-4 мая 2025 г.

ОК Лужники  ССЯ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег 200 м автохронометраж

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ
Забеги 3 мая 10.20

Финал 3 мая 12.15

Место Фамилия, имя Дата Кв Город Организация Результат вып.разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Костина Анна 18.12.10 1 Тула МБУДО СШОР "Легкая атлетика"  26.05 -0,6  25.60  0.0 1 25 Осетрова Т.Б.-Осетров А.И.

2 Баскакова Елена 21.02.10 1 Москва ГБУ ДО "МГФСО"  26.01 -0,6  25.91  0.0 1 22 Афанасьев И.М.

3 Мальцева Милана 04.02.12 1 Новороссийск МБУ ДО "СШОР "Атлетика"  26.47 -0,6  26.20  0.0 1 20 Павлова Ю.В.

4 Карнаухова Мария 21.09.11 1 Волгоград МБУ ДО СШ № 5  26.94 -0,6  26.48  0.0 1 19 Полякова С.И.

5 Тюкина Милана 03.07.10 1 Новороссийск МБУ ДЮСШ "Олимп"  26.92 -0,6  26.69  0.0 1 18 Муханёв А.В., Зеленцова Т.П.

6 Либерова Ксения 09.08.10 1 Мурманск МАУ ДО СШОР № 4  27.04 -0,6  27.10  0.0 2 17 Семенов Р.В.

7 Богданова Злата 11.09.10 I Санкт-Петербург ГБУ ДО СШОР № 1 Невского района 
Санкт-Петербурга  27.39 - 0.6  27.15  0.0 2 16 Стройкова Н.В.

8 Федорова Диана 30.04.11 2 Севастополь ГБУ ДО г. Севастополя "СШ№6"  27.22 - 0.6  27.20  0.0 2 15 Паклин И.В.

9 Сердюкова Ксения 29.09.11 1 Смоленск СОГБОУДО "СШОР им. Ф.Т.Михеенко"  27.47 - 0.6 2 14 Арсенова А.Е.

10 Воронкевич Валерия 15.03.10 1 Тула МБУДО СШОР "Легкая атлетика"  27.49 - 0.6 2 13 Вавина И.Г.

11 Кнюх Софья 20.03.10 2 Мурманск МАУ ДО СШОР № 4  27.56 - 0.6 2 12 Кацан В.В.

12 Шейд София 27.12.2010 I Брест МСиТ  27.58 - 0.6 11 Старинская Т.В., Савонюк А.К.

13 Тыминская Алина 29.07.10 I Брест МСиТ  27.59 - 0.6 10 Хаткевич Б.Н.

14 Полтавская Екатерина 16.06.11 2 Керчь  28.07 - 0.6 2 9 Гуцуляк А. И.

15 Пищулина Виктория 22.08.11 2 Керчь  28.08 - 0.6 2 8 Гуцуляк А. И.

16 Баркова Анна 29.04.10 1 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  28.32 - 0.6 2 7 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

17 Вахобова Наргиза 02.05.10 2 Волгоград МБЦ ДО СШОР № 16  28.43 - 0.6 2 6 Мирошниченко Т.М.

18 Ерёмина Софья 15.12.10 2 Смоленск СОГБОУДО "СШОР им. Ф.Т.Михеенко"  28.60 - 0.6 2 5 Арсенова А.Е.

19 Вотякова Алиса 05.01.10 2 Севастополь ГБУ ДО г. Севастополя "СШ№6"  29.46 - 0.6 3 4 Паклин И.В.

                                  Гл. судья

                                  Гл. секретарь

Приходько Т.А.           ССВК

Приходько А.М.          СС1К



Международные спортивные игры детей Городов-героев.

Легкая атлетика
30 апреля-4 мая 2025 г.

ОК Лужники  ССЯ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег 400 м автохронометраж, круг 400 м

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ
Финальные забеги 1 мая 11.30

Место Фамилия, имя Дата Кв Город Организация Результат вып.разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Никитина Варвара 02.08.2010 I Санкт-Петербург СПб ГБПОУ
 "Олимпийские надежды"  59.19 1 25 Кербис В.А.

2 Тюкина Милана 03.07.2010 1 Новороссийск МБУ ДЮСШ "Олимп"  59.40 1 22 Муханёв А.В., Зеленцова Т.П.

3 Костина Анна 18.12.2010 1 Тула МБУДО СШОР "Легкая атлетика"  59.57 1 20 Осетрова Т.Б.-Осетров А.И.

4 Баркова Анна 29.04.2010 1 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  1:01.72 2 19 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

5 Мальцева Милана 04.02.2012 1 Новороссийск МБУ ДО "СШОР "Атлетика"  1:01.73 2 18 Павлова Ю.В.

6 Михалевская Анастасия 13.12.2010 2 Смоленск СОГБОУДО "СШОР им. Ф.Т.Михеенко"  1:03.46 2 17 Арсенова А.Е.

7 Пивнюк Анастасия 11.11.2010 2 Брест МСиТ  1:04.33 16 Свитич Н.А.

8 Лаврухина Мирослава 15.08.2011 2 Тула МБУДО СШОР "Легкая атлетика"  1:04.37 2 15 Регурецкий О.О. - Шабанов В.М.

9 Павлова Елизавета 14.04.2010 2 Мурманск МАУ ДО СШОР № 4  1:05.01 3 14 Семенов Р.В.

10 Ларина Вера 05.01.2012 1 Керчь  1:05.22 3 13 Гуцуляк А. И.

11 Майстрович Виктория 29.07.2011 1 Минская УО "МГОУОР"  1:07.81 12 Губич О.И., Сычёв В.А.

12 Варламова София 07.10.2011 1 Мурманск МАУ ДО СШОР № 4  1:08.07 3 11 Кацан В.В.

13 Вахобова Наргиза 02.05.2010 2 Волгоград МБЦ ДО СШОР № 16  1:08.28 3 10 Мирошниченко Т.М.

14 Тарахова Дарья 21.01.2010 2 Волгоград МБУ ДО СШ № 5  1:09.39 3 9 Полякова С.И.

                                  Гл. судья

                                  Гл. секретарь

Приходько Т.А.           ССВК

Приходько А.М.          СС1К



Международные спортивные игры детей Городов-героев.

Легкая атлетика
30 апреля-4 мая 2025 г.

ОК Лужники  ССЯ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЭСТАФЕТА 4 х 100 м 
СМЕШАННАЯ
ФИНАЛЬНЫЕ ЗАБЕГИ 3 мая 12.30

Место Фамилия, имя Дата Кв Город Организация Результат вып.разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Тула 48.28 50

Воронкевич Валерия 15.03.2010 1 МБУДО СШОР "Легкая атлетика" Вавина И.Г.

Лушкин Григорий 19.05.2010 2 МБУДО СШОР "Легкая атлетика" Маринов А.В.

Костина Анна 18.12.2010 МБУДО СШОР "Легкая атлетика" Осетрова Т.Б.-Осетров А.И.

Егоров Дмитрий 09.05.2011 3 МБУДО СШОР "Легкая атлетика" Регурецкий О.О.

2 Москва 48.47 44

Баркова Анна 29.04.2010 1 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

Рудаков Семен 23.06.2010 1 ФАУ МО РФ ЦСКА Герасимова Е.А.

Баскакова Елена 21.02.2010 1 ГБУ ДО "МГФСО" Афанасьев И.М.

Краснов Александр 16.09.2010 2 ГБУ ДО МКСШОР "Север" Ткачук Э.А., Магницкий М.В.

3 Севастополь 48.47 40

Федорова Диана 30.04.2011 2 ГБУ ДО г. Севастополя "СШ№6" Паклин И.В.

Чехов Владислав 24.03.2010 2 ГБУ ДО г.Севастополя "СШ№6 Забиякин В.В.

Радченко София 21.01.2010 1юн ГБОУ ДО "ГЦССПС" Федотова Л.В.

Лепешкин Егор 12.02.2010 2 ГБОУ ДО "ГЦССПС" Федотова Л.В.

4 Минская 48.63 38

Майстрович Виктория 29.07.2011 1 УО "МГОУОР" Губич О.И., Сычёв В.А.

Кочерго Матвей 14.01.2011 1 ГУ "ДЮСШ №3 г.Молодечно" Рубан А.Ю., Фортунов И.А.

Вознякова София 23.10.2010 КМС УО "МГОУОР" Котович С.А., Сычёв В.А.

Николенко Денис 19.05.2010 1 ГУ "Пуховическая ДЮСШ" Зеленка П.В.

5 Новороссийск 48.82 36

Тюкина Милана 03.07.2010 1 МБУ ДЮСШ "Олимп" Муханёв А.В., Зеленцова Т.П.

Павлов Егор 15.01.2010 2 МБУ ДО "СШОР "Атлетика" Павлова Ю.В.

Мальцева Милана 04.02.2012 1 МБУ ДО "СШОР "Атлетика" Павлова Ю.В.

Шамшин Владимир 05.05.2010 2 МБУ ДО "СШОР "Атлетика" Анопка А.Е.

                                  Гл. судья

                                  Гл. секретарь

Приходько Т.А.           ССВК

Приходько А.М.          СС1К



Международные спортивные игры детей Городов-героев.

Легкая атлетика
30 апреля-4 мая 2025 г.

ОК Лужники  ССЯ

продолжение эстафета

5 Мурманск 48.82 36

Либерова Ксения 09.08.2010 1 МАУ ДО СШОР № 4 Семенов Р.В.

Смирнов Дмитрий 02.09.2010 3 МАУ ДО СШОР № 4 Фарутин Н.В.

Кнюх Софья 20.03.2010 2 МАУ ДО СШОР № 4 Кацан В.В.

Горбунов Артур 16.04.2010 2 МАУ ДО СШОР № 4 Финский Р.Ф.

7 Санкт-Петербург 48.95 32

Бушуева Кира 05.05.2010 I СПб ГБУ ДО СШОР "Академия легкой атлетики" Бендаравичюс А.А.

Макаров Арсений 14.03.2010 III ГБУ ДО СШОР № 2 Московского района Лапина Н.П.

Никитина Варвара 02.08.2010 I СПб ГБПОУ
 "Олимпийские надежды" Кербис В.А.

Кутузов Кирилл 04.03.2010 II ГБУ ДО СШОР по легкой атлетике и фехтованию Выборгского района Сечко Л.М.

8 Волгоград 49.44 30

Карнаухова Мария 21.09.2011 1 МБУ ДО СШ № 5 Полякова С.И.

Проскурнов Максим 09.09.2010 3 МБЦ ДО СШОР № 16 Мирошниченко Т.М.

Сечина Анастасия 17.03.2010 2 МБЦ ДО СШОР № 16 Мирошниченко Т.М.

Старынин Платон 19.03.2010 2 МБУ ДО СШ № 5 Севидова Е.М.

9 Брест 49.59 28

Юрцевич Егор 26.11.2010 II МСиТ Соболевская А.А.

Кобринец Михаил 12.03.2011 II МСиТ Сокол И.В., Мингазет Г.Д.

Шейд София 27.12.2010 I МСиТ Старинская Т.В., Савонюк А.К.

Мороз Милана 04.11.2010 II МСиТ Сидорук А.Т.

10 Керчь 51.58 26

Ларина Вера 05.01.2012 1 Гуцуляк А. И.

Стебловский Игорь 25.01.2011 3  Гуцуляк А. И.

Верета Вероника 20.01.2011 3 Гуцуляк А. И.

Марков Дмитрий 08.04.2010 1 Гуцуляк А. И.

11 Смоленск 51.88 24

Сердюкова Ксения 29.09.2011 1 СОГБОУДО "СШОР им. Ф.Т.Михеенко" Арсенова А.Е.

Кушнерев Дмитрий 01.02.2010 3 СОГБОУДО "СШОР им. Ф.Т.Михеенко" Арсенова А.Е.

Коржакова Стефания 29.12.2010 1 СОГБОУДО "СШОР им. Ф.Т.Михеенко" Арсенова А.Е.

Кузнецов Ярослав 13.12.2010 3 СОГБОУДО "СШОР им. Ф.Т.Михеенко" Арсенова А.Е.

                                  Гл. судья

                                  Гл. секретарь

Приходько Т.А.           ССВК

Приходько А.М.          СС1К



Международные спортивные игры детей Городов-героев.

Легкая атлетика
30 апреля-4 мая 2025 г.

ОК Лужники  ССЯ

КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

1 Тула 309

2 Москва 258

3 Санкт-Петербург 254

4 Новороссийск 254

5 Мурманск 230

6 Минская 214

7 Брест 196

8 Волгоград 195

9 Севастополь 172

10 Смоленск 141

11 Керчь 138

                                  Гл. судья

                                  Гл. секретарь

Приходько Т.А.           ССВК

Приходько А.М.          СС1К



Международные спортивные игры детей Городов-героев.

Легкая атлетика  30 апреля-4 мая 2025 г.

ОК Лужники ССЯ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 ПРЫЖОК  В ДЛИНУ
ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ
Финальные соревнования 3 мая  11.00

Место Фамилия, имя Дата Кв Город Организация Резул вып.разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 2 3 4 5 6

1 Макаров Арсений 14.03.2010 III Санкт-Петербург ГБУ ДО СШОР № 2 Московского района 6,06 х 6,08 6,29 х 6,15 6,29 2 25 Лапина Н.П.

0,0 0,5 -0,4 -0,1

2 Кузнецов Ярослав 13.12.2010 3 Смоленск СОГБОУДО "СШОР им. Ф.Т.Михеенко" 6,17 6,02 - 5,96 х х 6,17 2 22 Арсенова А.Е.

-1,0 -0,4 - 0,5

3 Лепешкин Егор 12.02.2010 2 Севастополь ГБОУ ДО "ГЦССПС" 5,77 5,60 5,77 х 5,80 6,12 6,12 2 20 Федотова Л.В.

-0,20 0,3 -0,6 0,1 -0,4

4 Марков Дмитрий 08.04.2010 1 Керчь 5,90 6,07 5,77 5,96 5,92 6,11 6,11 2 19 Гуцуляк А. И.

-0,2 -0,4 0,2 -0,6 -0,5 -0,5

5 Проскурнов Максим 09.09.2010 3 Волгоград МБЦ ДО СШОР № 16 5,55 5,62 5,79 5,62 5,85 5,86 5,86 3 18 Мирошниченко Т.М.

-1,0 -0,4 -0,8 -0,50 -0,4 0,2

6 Зайцев Илья 18.01.2011 2 Новороссийск МБУ ДО "СШОР "Атлетика" 5,19 5,72 5,29 5,64 5,41 5,57 5,72 3 17 Анопка А.Е.

-0,5 0,1 -0,7 -0,30 0,3 -0,4

7 Кочерго Матвей 14.01.2011 1 Минская ГУ "ДЮСШ №3 г.Молодечно" х 5,71 - 5,62 - - 5,71 16 Рубан А.Ю., Фортунов И.А.

-0,1 - 0,1 - -

8 Егоров Дмитрий 09.05.2011 3 Тула МБУДО СШОР "Легкая атлетика" 5,51 5,61 5,63 - - - 5,63 3 15 Регурецкий О.О.

0,0 -0,5 -0,6 - - -

9 Акиньшин Александр 10.02.2010 3 Мурманск МАУ ДО СШОР № 4 5,63 х х 5,63 3 14 Кацан В.В.

-0,8

10 Кренев Кирилл 03.01.2010 2 Волгоград МБУ ДО СШОР № 10 5,50 5,58 5,41 5,58 3 13 Мартюшев А.С.

-0,2 -0,3 -0,1

11 Гречнев Дмитрий 18.06.2010 3 Тула МБУДО СШОР "Легкая атлетика" 5,36 5,40 5,54 5,54 3 12 Осетрова Т.Б.-Осетров А.И.

-0,1 -0,6 -0,1

12 Юрцевич Егор 26.11.2010 II Брест МСиТ х 4,67 5,51 5,51 11 Соболевская А.А.

0,1 -0,5

13 Рудаков Семен 23.06.2010 1 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 4,79 5,20 5,49 5,49 1ю 10 Герасимова Е.А.

1,1 -0,2 -0,40

Попытки

                                Гл. судья

                                 Гл.секретарь

Приходько Т.А.         ССВК

Приходько А.М.         СС1К

/


Международные спортивные игры детей Городов-героев.

Легкая атлетика  30 апреля-4 мая 2025 г.

ОК Лужники ССЯ

продолжение  прыжки в длину

14 Ясиницкий Демьян 23.01.2011 1 Смоленск СОГБОУДО "СШОР им. Ф.Т.Михеенко" 4,90 5,24 5,33 5,33 1ю 9 Арсенова А.Е.

0,3 0,0 0,1

15 Павлов Егор 15.01.2010 2 Новороссийск МБУ ДО "СШОР "Атлетика" 5,18 5,00 2,84 5,18 1ю 8 Павлова Ю.В.

0,3 0,0 0,1

16 Погребняк Максим 21.05.2010 3 Севастополь ГБУ ДО г.Севастополя "СШ№6" 4,61 4,87 4,63 4,87 2ю 7 Забиякин В.В.

0,0 -0,6 0,3

17 Иванов Максим 12.07.2010 3 Мурманск МАУ ДО СШОР № 4 4,76 4,75 2,52 4,76 2ю 6 Кацан В.В.

-0,8 -0,7 1,3

                                Гл. судья

                                 Гл.секретарь

Приходько Т.А.         ССВК

Приходько А.М.         СС1К



Международные спортивные игры детей Городов-героев.

Легкая атлетика  30 апреля-4 мая 2025 г.

ОК Лужники ССЯ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 ПРЫЖОК  В ДЛИНУ
ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ
Финальные соревнования 1 мая  11.00

Место Фамилия, имя Дата Кв Город Организация Резул вып.разр Очки Фамилия и.о. тренера

1 Бушуева Кира 05.05.2010 I Санкт-Петербург СПб ГБУ ДО СШОР "Академия легкой атлетики" 5,45 5,40 5,23 5,25 5,25 5,29 5,45 1 25 Бендаравичюс А.А.

2 Кемеж Виктория 19.01.2010 I Санкт-Петербург ГБУ ДО СШОР 
Кировского района СПб 5,10 4,99 4,94 4,77 5,09 5,19 5,19 2 22 Козловская М.А.

3 Шульгина Ксения 28.01.2011 2 Тула МБУДО СШОР "Легкая атлетика" 4,75 5,16 4,83 4,99 4,70 5,14 5,16 2 20 Маринов А.В.

4 Соболева Ксения 05.08.2010 1 Новороссийск МБУ ДО "СШОР "Атлетика" 4,87 4,79 4,77 4,76 4,98 5,00 5,00 2 19 Гадельшин М.Ф.

5 Сташевская Виктория 18.07.2010 1 Минская ГУ "Узденская районная ДЮСШ" 5,00 - x 4,73 4,96 x 5,00 18 Черноус О.С.

6 Лаврухина Мирослава 15.08.2011 2 Тула МБУДО СШОР "Легкая атлетика" 4,85 4,85 4,46 4,49 4,58 4,73 4,85 3 17 Регурецкий О.О. - Шабанов В.М.

7 Мороз Милана 04.11.2010 II Брест МСиТ 4,79 4,44 r 4,79 16 Сидорук А.Т.

8 Кушнарева Василиса 27.10.2010 1 Минская ГУ "СДЮШОР Минского района" 4,75 4,44 r 4,75 15 Максименко А.А.

9 Сердюкова Ксения 29.09.2011 1 Смоленск СОГБОУДО "СШОР им. Ф.Т.Михеенко" 4,70 4,25 4,59 4,70 3 14 Арсенова А.Е.

10 Турбина Мелания 24.01.2010 2 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 4,68 4,68 4,66 4,68 3 13 Калашникова О.Ю., Калашникова А.И.

11 Сечина Анастасия 17.03.2010 2 Волгоград МБЦ ДО СШОР № 16 4,53 4,39 4,61 4,61 3 12 Мирошниченко Т.М.

12 Анфиногенова Кира 27.04.2010 2 Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике 4,38 4,18 4,60 4,60 3 11 Авдеев М.А. Иванова Л.А.

13 Верета Вероника 20.01.2011 3 Керчь 4,58 4,34 4,29 4,58 3 10 Гуцуляк А. И.

14 Казанцева Маргарита 11.11.2010 2 Севастополь ГБУ ДО г. Севастополя "СШ№6" 4,51 4,30 4,47 4,51 3 9 Паклин И.В.

15 Тарахова Дарья 21.01.2010 2 Волгоград МБУ ДО СШ № 5 4,50 4,07 4,13 4,50 3 8 Полякова С.И.

16 Варламова София 07.10.2011 1 Мурманск МАУ ДО СШОР № 4 4,33 4,21 3,85 4,33 1ю 7 Кацан В.В.

17 Ерёмина Софья 15.12.2010 2 Смоленск СОГБОУДО "СШОР им. Ф.Т.Михеенко" 3,98 x 4,30 4,30 1ю 6 Арсенова А.Е.

18 Вотякова Алиса 05.01.2010 2 Севастополь ГБУ ДО г. Севастополя "СШ№6" x 4,13 4,22 4,22 1ю 5 Паклин И.В.

19 Павлова Елизавета 14.04.2010 2 Мурманск МАУ ДО СШОР № 4 3,42 3,23 r 3,42 3ю 4 Семенов Р.В.

Попытки

                                Гл. судья

                                 Гл.секретарь

Приходько Т.А.         ССВК

Приходько А.М.         СС1К


